Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦУГОЛ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.05.2022                                                                                                       № 14
с. Цугол

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
сельского поселения «Цугол» от 26.08.2020г № 23 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте сельского поселения «Цугол» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»   и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представленных муниципальными служащими»

  Рассмотрев протест заместителя прокурора Могойтуйского района, советника юстиции М.Л. Лхасарановой № 86-144-2022 от 08.04.2022 года на Постановление администрации сельского поселения «Цугол» от 26.08.2022 №23 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте сельского поселения «Цугол» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»   и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представленных муниципальными служащими», в силу приведения в соответствие требованиям действующего законодательства, администрация сельского поселения «Цугол»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в подпункт «г» пункта 2 Постановления, изложить в следующей редакции: «сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, цифровых финансовых активов, цифровой валюты если общая сумма таких сделок превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

 Глава сельского поселения «Цугол»                                    Ц.Б. Дондокова

Митупова Евгения Георгиевна
2-19-17